
 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka 
neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel 
zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 
začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail ucetni@ssgbrno.cz nebo písemně na Střední škola 
grafická Brno, příspěvková organizace, Šmahova 364/110, 627 00 Brno 
 
IČO: 0226467; DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH 

 
 
 
 
 

 

 
 

Objednávka KL 2254 
 

Objednatel: 

Střední škola grafická Brno, 
příspěvková organizace 
Šmahova 364/110 
627 00 Brno 

 ADRESÁT – DODAVATEL 

Datum 
vystavení: 

14. 12. 2022  Název: Jaroslav Urban 

Vyřizuje: Ing. Irena Langerová  Adresa: 

294 11, Loukov 46 Telefon: +420  

E-mail:   

IČO: 00226467  IČO: 64055485 

DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH  DIČ CZ6905282538 

 

Předmět a specifikace objednávky: 
  
Dobrý den,  
objednáváme u vás:  

Název zboží 
Počet 
kusů 

Jednotková 
cena bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

Vodní lázeň pojízdná dělená 4xGN 1/1 
spodní police 2 35 900,00    71 800,00    86 878,00    

Pojízdný regálový vozík na podnosy, 
stohování 2 podnosů vedle sebe, celková 
výška 180 cm 4 16 900,00    67 600,00    81 796,00    

Termos 20 l s kohoutem 2 9 500,00    19 000,00    22 990,00    

Gastronádoba 1/1 - 200mm, držadla 4 970,00    3 880,00    4 694,80    

Víko 1/1 8 490,00    3 920,00    4 743,20    

Závěsný nerezový žlab 1 14 700,00    14 700,00    17 787,00    

Celková cena s DPH 
   

218 889,00    

mailto:ucetni@ssgbrno.cz


 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka 
neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel 
zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 
začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail ucetni@ssgbrno.cz nebo písemně na Střední škola 
grafická Brno, příspěvková organizace, Šmahova 364/110, 627 00 Brno 
 
IČO: 0226467; DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH 

 
 
 
 
 

 

 
Termín dodání do 31. 12. 2022. Platba převodem 

    
         

 
 
 
 
za dodavatele: ……………………………  za objednatele: …………………………… 
 

 
 
 
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
 

mailto:ucetni@ssgbrno.cz

